L. II. de calvarie ratione & cœnelæo, quod non probat. Simul & semel radendum, neque repetendam rationem, cum vehementer inflammet. Rimas non valde vult eradi, neque perforationem probat, nisi os depressum fuerit. Blandæ curationis se felices vidisse eventus. Trepani foramen non satis firmo osse repleti. Contusiones gravia mala facere, quæ funestum exitum fortiantur, etiam si calvariam perforaveris. Piæ, potius quam duræ, meningis vasa rumpi, sanguinem effusum fluidum esse. Periculose cranium terebrari, neque eam administrationem ægrum in gravi casu servare. Calamitatem non fieri, nisi futuris obsoletis. Unicam rimam non totam debere eradi, etsi longissima fuerit, & potius bis trepanum admovendum, partem utrique foramini mediam excindendam. Hæmorrhagiam a vasis sub calvaria ruptis negat fieri. Trepanum non valde probat, ne quidem si sanies sub calvaria effusa fuerit. Elevatum feliciter os, quod depressum fuerit, multis exemplis confirmat.

L. III. de perforatione, ejus instrumentis, idoneo tempore. Perforandum in parte fracturæ profundissima, contra GALENUM, sive crassum os fuerit, sive tenue. Fungos non metuit. Prius perforandum, quam magna se offerant symptomata: periculo plena esse, quæ sero adparent. Cuneolos ligneos in fissuras intrudit, ut saniei libertatem faciat effluendi. Non valde credit, gravia illa vulnera cerebri ab aliis sanata esse, sibi certe non contigisse adeo esse felicem. Putes utique chirurgis virum se ad censere & distinguere a physicis. Hyeme vulnera capitis minus esse gravia. Qui nimis fervido oleo rosaceo ægrum suum occiderit. Post funestorum symptomatum adventum frustra calvam perforari. Malleo se raro uti, tum lenticulari instrumento. Siccantia debere ad os adhiberi.

Hh 3

Fere

Fere perire, quibus dura membrana denigrata sit. Contra betonicae vires. Se feliciter usum cerussa. Ad tinciput applicato ab imperito medico cauterio, mors.

ISAIE le LIEVRE *officine de chirurgie militaire* Paris 1583. 8. Instrumenta artis.

CONSTANTINI LUCAS *expositio in AVICENNÆ capita de phlebotomia hirudinibus* Ticin. 1583. 8. OSB.

RENE' BRETONNAYAU *la génération de l'homme avec autres œuvres pratiques extraites de l'Esculape* de R. B. Paris 1583. 4. In hoc opere agitur etiam de calculo, de re cosmetica GOULIN.

SERVATIUS HERVE' M. G. *de la chirurgie* Paris 1583. 12. *reveu par J. de MARTIGNY* Paris 1647. 8. Corrigo ex PORTALIO.

J. FRID. SCHROETER *de calculo renum & vesicæ urinariae* Genæ 1583. 4. RIV.

HIERON. KLEIN *de præcipuis adnatæ adfectibus* Basil. 1583. 4. *